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C O N C E P T O S
DERECHOS

RECONOCIDOS
NETOS

Oficina de Prevención y Lucha contra la Corrupción de las Illes Balears

E IV.  RESULTADO PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS A J U S T E S RESULTADO

PRESUPUESTARIO

b. Operaciones de capital

c. Operaciones comerciales

1. Total operaciones no financieras (a+b+c)

d. Activos financieros

e. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (d+e)

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4+5)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería no afectado

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

924.055,99

0,00

0,00

0,00

0,00

937,75

982.562,48

0,00

0,00

0,00

924.055,99

0,00

924.055,99

983.500,23

0,00

983.500,23

-58.506,49

-937,75

0,00

0,00

0,00

-59.444,24

0,00

-59.444,24

-59.444,24

EJERCICIO CONTABLE: 2021
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